

Palavan tavaran säilytys

Taloyhtiön paloturvallisuuden takia käytävissä ei saa säilyttää juuri mitään tavaraa. Näin säilytät oikein.

Maaleja, tärpättejä ja liimoja saa säilyttää asunnossa korkeintaan 25 litraa. Asukkaiden verkkovarastoissa tai kellarikopeissa niitä ei saa säilyttää. Taloyhtiön mahdollisessa yhteisessä erillisvarastossa näitä saa pitää yhteensä korkeintaan 100 litraa.

Autonrenkaisiin ei ole suoria säilytysmääräyksiä. Pelastusviranomaiset ovat yleisesti tulkinneet niin, että omassa häkkikomerossa saa säilyttää yhden rengaskerran. Taloyhtiöllä voi kuitenkin olla omat säännöt siitä, saako kerrostalon häkkivarastossa säilyttää auton renkaita, ja järjestyssäännöt voivat jopa kieltää renkaiden varastoimisen.

Nestekaasua saa säilyttää asunnossa tai ajoneuvon polttoainesäiliössä korkeintaan 25 kiloa. Sitä ei saa säilyttää kellarissa tai ullakolla edes häkkikomerossa eikä lähellä rakennusta.

Ilotulitteita saa pitää kotona lukitussa kaapissa enintään 5 kiloa, asuinrakennuksen erillisessä varastotilassa 5 kiloa.

Grillihiliä ja sytytysnestettä sekä muita syttyviä nesteitä, joiden leimahduspiste on yli 55 astetta, saa olla kotona korkeintaan 50 litraa. Muualla niitä ei saa säilyttää.

Bensakanisteria saa säilyttää kotona ja omassa varastossa tyhjänä. Jos kanisterissa on bensa, katso yllä syttyvien nesteiden säilytys.

Veneen moottoria ja mopoa saa sisätiloissa säilyttää vain autotallissa.

Lastenrattaat tulee säilyttää kotona tai rakennuksen erillisessä lastenvaunuvarastossa, ei ikinä porraskäytävässä.

Rollaattori on säilytettävä asunnossa, ei porraskäytävässä.

Invamopo säilytetään asunnossa tai ulkosuojassa, ei porraskäytävässä.

Takkapuut on kerrostaloissa pidettävä mielellään erillisessä suojassa.

Kynnysmattoja ei saa pitää porraskäytävässä esimerkiksi huoneistojen ovilla, koska ne ovat tuhopolttoriski. Ne voivat myös hankaloittaa poistumista hätätilanteessa, jos ne ryttäänvät oven eteen.

Kukkaruokkuja ei saa laittaa porrashuoneeseen. Ulko-oven ulkopuolelle saa.